[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 марта 2023  года					                                       № 56

п. Ленинский

О  предложении Улётовской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру  для назначения в состав участковой избирательной комиссии №3302.

      В соответствии со статьёй  22  Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г.  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Совет сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  р е ш и л:
               1.Предложить Улётовской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуру для назначения в состав участковой избирательной комиссии №3302  на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  - Лукашову Наталью Васильевну.
                 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах администрации сельского поселения «Ленинское»   и  опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -https://uletov.75.ru/ в разделе сельские поселения      «Ленинское».

Глава сельского поселения «Ленинское»                               Т.И.Романова